
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Регионална здравна инспекция-Добрич 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

25.7.2024 г. 

 

 X РД-01-175/ 25.07.2024  

документ, 

регистриран от 

Подписано от: Nina Atanasova Nikolova-Dimova 

На основание чл. 61 и чл. 64 от Закона за държавната собственост и във връзка чл. 69, ал. 1 

от Правилника за прилагане на закона за държавната собственост, Раздел II от Наредба № 7 

от 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи - частна държавна собственост, Обн. ДВ. бр. 

109/1997 г., изм. ДВ. бр. 65/2022 г. и въз основа на Доклад от комисия № РД-02-77-1/ 

19.07.2024 г., назначена със Заповед № РД-02-77/16.07.2024 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Считано от 12.08.2024 г., откривам процедура за провеждане на търг с тайно 

наддаване за продажба на движими вещи - частна държавна собственост – контейнери 

3 бр. тип 33,12 куб. м., собственост на Регионална здравна инспекция – Добрич, 

изчерпателно посочени с пълно описание и начални тръжни цени в Приложение № 1- 

неразделна част от настоящата заповед. 

II. Провеждането на търга ще се извърши на 20.08.2024 г. от 10:00 часа в сградата на РЗИ 

– Добрич на адрес: гр. Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий № 57, етаж първи, стая 

102. 

III. За организирането и провеждането на търга с тайно наддаване, съгласно разпоредбите 

на Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи - частна държавна 

собственост, Обн. ДВ. бр. 109/1997 г., изм. ДВ. бр. 65/2022 г., определям комисия в 

състав: 

Председател: 

Андрей Андреев - главен експерт, дирекция АПФСО, при РЗИ – Добрич 
Членове: 

1. Нели Георгиева - юрисконсулт, дирекция АПФСО, при РЗИ – Добрич 

2. инж. Лариса Димитрова - главен експерт, дирекция АПФСО, при РЗИ – Добрич 

Резервен член: 

- инж. Росица Пилева - главен инспектор, дирекция МД, при РЗИ – Добрич 

IV. Настоящата заповед да се публикува най-малко в един ежедневник, както и на 

официалната интернет страница на РЗИ – Добрич - www.rzi-dobrich.org в подраздел 

„Търгове“ на раздел „Актуално“, не по-късно от една седмица преди срока, определен 

за откриване на тръжната процедура и за подаване на заявки за участие в търга. Копие 

от настоящата заповед, както и приложение № 1 към нея, да се обяви на 

информационното табло на РЗИ – Добрич. 

 

9300 Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий № 57 

тел.+35958588 614, факс: +359 58600 692 

e-mail: rzi-dobrich@mh.government.bg 

www.rzi-dobrich.org 

http://www.rzi-dobrich.org/
mailto:rzi-dobrich@mh.government.bg
http://www.rzi-dobrich.org/


V. Изисквания към кандидатите и необходими документи за участие в търга: 

1. Изисквания към кандидатите: кандидат за участие в търга може да бъде всяко 

българско или чуждестранно физическо или юридическо лице или чрез 

пълномощник, след представяне на нотариално заверено пълномощно. 

2. Необходими документи за участие в търга: Заявление за участие (Приложение № 3); 

документ за внесен депозит; декларация за извършен оглед (Приложение № 4), ако е 

извършен такъв; ценова оферта (Приложение № 5). Образците на изискуемите 

документи са достъпни на интернет страницата на РЗИ – Добрич - www.rzi-dobrich.org 

в подраздел „Търгове“ на раздел „Актуално“. 

Кандидат, който не представи някой от документите или представеният документ не 

е в изискуемата форма, не се допуска до участие в търга. 

VI. Движимите вещи (3 бр. употребявани контейнера) - предмет на продажбата да се 

изложат за оглед през периода от 12.08.2024 г. до 19.08.2024 г. включително от 8:30 

часа до 17:00 часа в двора на РЗИ – Добрич, гр. Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий 

№ 57 със съдействието на старши експерт в Дирекция АПФСО - Боян Цанов. За всеки 

извършен оглед кандидатът за участие попълва декларация (Приложение № 4). 

VII. За участие в търга се заплаща депозит в размер на 10 на сто от първоначалната 

тръжна цена на всяка вещ (съгласно Приложение № 1), за която се кандидатства. 

Депозитът за участие в търга се внася по следната банкова сметка на РЗИ – Добрич: 

Банкова сметка: 

BG07UBBS 80023110739110 

BIC: UBBSBGS 

ОББ-клон Добрич 
VIII. След извършения оглед кандидатите за участие в търга попълват офертата си, 

запечатват я в непрозрачен плик, който депозират в срок до 17:00 часа на 19.08.2024 

г. в сградата на РЗИ – Добрич, гр. Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий № 57, стая 

111, ЦАО. Участниците в търга представят документ за внесен депозит, документ за 

самоличност или удостоверение за съдебна регистрация за юридическо лице. 

Председателят или определен от него член на тръжната комисия проверява дали са 

спазени условията за участие в търга и поставя върху плика с офертата тръжния номер 

на кандидата и номера на позицията на вещта от тръжния списък. Приетата оферта се 

пуска в присъствието на кандидата в урна, запечатана от председателя на тръжната 

комисия. 

IX. За проведения търг комисията да състави протокол в три екземпляра и да обяви 

резултатите на 20.08.2024 г. на информационното табло на РЗИ – Добрич, находящо 

се в сградата на адрес: гр. Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий № 57, етаж първи, 

както и на интернет страницата на РЗИ – Добрич - www.rzi-dobrich.org в подраздел 

„Търгове“ на раздел „Актуално“. За спечелил търга се обявява кандидатът, предложил 

най-висока цена. 

X. Спечелилият търга участник заплаща предложената цена в срок до 3 работни дни от 

датата на обявяване на резултатите по банковата сметка на РЗИ – Добрич 

Банкова сметка: 
BG07UBBS 80023110739110 

BIC: UBBSBGS 

ОББ-клон Добрич 

XI. Утвърждавам следната тръжна документация: 

1. Тръжна документация за продажба чрез търг с тайно наддаване на движими вещи - 

частна държавна собственост: 3 броя употребявани контейнера - тип 33,12 куб. м.; 

2. Описание, тръжен номер и начални тръжни цени; 

3. Входящ регистър на кандидати за участие, подали оферта; 

4. Заявление за участие в търга - Приложение № 1; 

5. Декларация за извършен оглед - Приложение № 2; 

http://www.rzi-dobrich.org/
http://www.rzi-dobrich.org/


6. Ценова оферта - Приложение № 3; 

7. Тръжен лист; 

8. Проект на договор за покупко-продажба - Приложение № 5; 

9. Проект на обявление до средствата за масово осведомяване. 
 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на комисията и съответните 

длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на д-р Таня Панчева - Главен 

секретар на РЗИ – Добрич. 

 

 
24.7.2024 г. 

 

 X  
Д-р Светла Ангелова 

Директор на РЗИ - Добрич 

Подписано от: Svetla Angelova Dimitrova 


	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
	З А П О В Е Д
	Н А Р Е Ж Д А М:
	Председател:
	Резервен член:
	най-висока цена.


